



Sana soi-ilta Suomen Raamattuopistolla Kauniaisissa ke 2.5. klo 19
Vieraina laulajat Vieno Kekkonen ja Elina Sauri, sekä puhujana Pauli Tuohioja.
Juontajina Anne Pohtamo-Hietanen ja Pauli Tuohioja.
Vapaa pääsy! Kirjapöytä.
Teetupa. www.sro.fi

Ikäännä arvokkaasti asiantuntevissa käsissä – huolehdi itsestäsi ajoissa

Dosentti, lääketieteen tohtori, geriatrisen erikoislääkäri
Minna Maria Raivio, Dr. Geri Oy
Terveystalo Kamppi, Kirkkonummi ja Lahti
ajanvaraus p.030 6000
Orton, ajanvaraus p.09 47482705
www.geri.fi
Erytysosaamisena muistisairaudet, ikääntyneiden psyykkiset oireet, monilääkitys, kuntoutus, omaishoitotilanteet
Mahdollisuus omaan, pysyvään erikoislääkäriin
Läheiset ovat tervetulleita mukaan vastaanotolle

Kaupunkipyöräasemat tulevat Espoon kaduille vapun jälkeen

Kaupunkipyöräasemien asennus on alkanut Espoossa. Asemat otetaan käyttöön Espoon kaupunkipyöräkauden alkaessa 2. toukokuuta. Asemia on yhteensä 70, ja ne sijaitsevat metroradan tuntumassa. Myöhemmin kesällä Espooseen tulee vielä 35 pyöräasemaa pääasiassa Leppävaaraan, Helsingin ja Espoon kaupunki-

pyöräpalvelu toimii yhtenä kokonaisuutena. Pyörillä voi toukokuun 2. päivästä alkaen halutesaan ajaa kaupunkien välillä, Espoosta Helsinkiin tai toisinpäin. Pyörän voi palauttaa silloin kumman tahansa kaupungin kaupunkipyöräasemalle. kaupunkipyörin käyttäjäksi voi rekisteröityä jo osoitteessa hsl.fi/kaupunkipyorat.

Tunnelmaa, hyvää ruokaa ja kahvia, lapsiystävällinen, sisällä ja ulkona, 60 vuoden perinteellä. Tervetuloa koko perhe!

Kahvitupa Bemböle Kaffestuga

Stämning, god mat och gott kaffe, barnvänlig, både ute och inne, 60 års anor. Välkommen hela familjen!
Kuninkaantien varrella Espoon Bembölessä. Invid Kungsvägen i Bemböle, Esbo. **09-863 2917** www.bembolenkahvitupa.net

Peura viettää 7-vuotis synttäreitä: Nyt Peurasta ihanaa kevätmuotia ja uutuuksia kaiken ikäisille ja kokoisille naisille



Perustaja ja omistaja Tarja Peura.



Kesän pellavamallistoa.

Peura naistenvaateliike on palvellut Tapiolassa jo seitsemän vuoden ajan ja toiminut myös tukkuliikkeenä 4 vuotta kasvaen espoolaisena perheyrietyksenä. Peura on saanut vankan jalansijan muodin ammattilaisena ja nyt myös Kauppakeskus Ruoholahdesta löytyy Peura liike, jonka omistaa Tarja Peuran miniä Ngan Hirvonen. Kanta-asiakkaita on jo tuhansia ja lisää tulee jatkuvasti.

Tarja Peura Oy on myös maahantuontiyhtiö, joka tuo kaikki tuotteensa Espanjasta ja Italiasta. Mallistot vaihtuvat usein ja uutuuksia tulee viikottain. Peuralla on neljäkymmentä jälleenmyyjää, jotka ovat olleet tyytyväisiä Peuran tuotteisiin niiden hyvän laatu-hinta suhteen ja poikkeavien mallistojen takia. Peura on markkinoiden merkittävä silkki- ja pellavatuotteiden maahantuojia.

Jälleenmyyjät voivat hakea täydennyksiä tarpeensa mukaan. Käytäntö on jo hyvin yleinen Euroopan suurkaupungeissa. Pienyrittäjien ei tarvitse sitoa rahaa ennakoihin ja näin he pystyvät paremmin valvomaan talouttaan. Kaikki jälleenmyyjät ovat olleet tyytyväisiä konseptiin ja ovat jättäneet vähemmälle ennakoiden oston.

Peura-liikkeet ovat persoonallisuudellaan saaneet naisten suosion. Liikkeet ovat kauniita ja tuotteet ihania. Tunnelma ja palvelu ovat lämminhenkisiä. Asiakas

otetaan aina huomioon ja palvelaan yksilöllisesti, juuri asiakkaan tarpeiden mukaan. Jos jotain tuotetta ei satu olemaan niin sellainen hankitaan tai ainakin vastaava.
– Meiltä löytyy ihania pellovia, kauniita silkkejä, pehmeitä luonnonmateriaaleja jotka sopivat niin arkeen kuin juhliinkin. Peurassa on myös laaja valikoima asusteita; koruja, huiveja ja laukkuja. Tuotevalikoimamme täydentyy viikottain.
– Meillä annetaan pukeutumisneuvoja ja kannustetaan naisia löytämään itsestään parhaan puolensa. Meissä jokaisessa naisessa asuu ”kuningatar” ja haluamme pukeutua kauniisti, ensisijai-

sesti itseämme varten. Näin ollen hyvinvoinnin tunne heijastuu myös ympäristöön. Seuraamalla meitä facebookissa ja instagramissa varmistat itsellesi tiedon uutuuksista ja kampanjoista. Voit myös liittyä kanta-asiakkaaksi liikkeissämme.
Peura on perheyrietyksessä, jossa toimitaan verkostossa asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden eduksi, sanoo perustaja Tarja Peura.

Juhlimme 7-vuotis synttäreitä erilaisin tempauksin toukokuun aikana.

Peura-liikkeet
Kauppakeskus AINO ja
Kauppakeskus Ruoholahti

www.peuramoda.com

Eva Kivilaakso-Wellmann

- Sälekaihtimet
- Rullaverhot
- Queen kaihtimet
- Screenverhot
- Pystylamellit
- Verhokiskot
- Markiisit
- Taulukiskot

Suunnittelu, mittaus ja asennus

Kaihdin Casadina

Lauttasaarentie 11, 00200 Helsinki
Puh. 0400 363 848
myynti@kaihdivcasadina.fi
www.kaihdivcasadina.fi

TERVETULOA PASSI- JA MUOTOKUVAAN UUTEEN VALOKUVAAMON!

TÄÄLTÄ LÖYDÄT STUDIO TAPIOSTA TUTUN MUOTOKUVAAJAN!

Varaa aika!

STUDIO VALONKUVA

puh. 050 308 5220
info@studiovalonkuva.fi

Länsituulentie 6
Otso apteekin vieressä
Tapiolan keskusta
www.studiovalonkuva.fi



Lasten ja nuorten kesätoimintaan ilmoittaudutaan nyt

Retkeilyä, kokkausta, suppailua, teatteria, saaristomatkoja, liikuntaa, eläinten hoivausta, robotiikkaa, koodausta, melontaa, vaelusta, kädentaitoja, ja paljon muuta! Monipuolinen toiminta löytyy osoitteesta Harrastushaku.fi.

Ilmoittautuminen Espoon nuorisopalveluiden lapsille ja nuorille suunnattuun kesätoimintaan on käynnissä. Kesäleirit ja -kurssit löytyvät osoitteesta www.harrastushaku.fi, hakusanalla NEkesä. Hakutoiminnon avulla tekemistä

voi hakea myös mm. teeman, hinnan ja ajankohdan mukaan. Suurin osa nuorisopalveluiden kesätoiminnoista täytetään ilmoittautumissjärjestyksessä, joten kannattaa olla nopea!

Koko pääkaupunkiseudun yhteisessä Harrastushaku.fi -palvelussa on Espoon, Helsingin ja Vantaan kaupunkien lisäksi mukana mm. seurakuntia, erilaisia nuorten järjestöjä, urheiluseuroja sekä lapsille ja nuorille toimintaa tarjoavia yrityksiä.

Uusi avustus taideharrastuksen käynnistämiseen ja kehittämiseen haettavissa

Espoon kaupungin kohdeavustus taideharrastamisen käynnistämiseen ja kehittämiseen on haettavissa ensimmäistä kertaa. Avustus on tarkoitettu kulttuuritoimijoille, yhteisöille, työryhmille ja yksityishenkilöille harrastustoimintaan, jossa on huomioitu taloudellinen ja maantieteellinen saavutettavuus, perheiden arki ja erilaiset taustat sekä monenlaiset oppimistavat. Taidesäilytösten tulee olla harrastuksen yhteydessä, ja harrastuksen ohjaajalla tulee olla asiantun-

temus ao. taiteenlajiin. On myös hyvä, jos kohderyhmä voi osallistua harrastustoiminnan kehittämiseen. Avustuksia myönnetään ensisijaisesti sellaisille suuralueille kohdistettaville hankkeille, joilla taideharrastustarjontaa on niukasti.
– Uudella avustuksella pyritään tukemaan mielekästä, taiteeseen ja kulttuuriin keskittyvää tekemistä Espoon eri alueilla. Harrastamisen voi ymmärtää luovas-

ti: se voi olla esimerkiksi lomataimien kasvatusta koululaisille, pop up -ohjelmaa koko perheelle tai taidekurssi aikuisille. Eri toimijoiden yhteistyöhakemukset ovat myös tervetulleita, kertoo erityisasiantuntija Katja Koskela.
Espoon kaupungin kulttuurin kohdeavustuksen hakuaika avautui 3.4. ja päättyi 31.8. klo 15.45. Kulttuurin avustusklinikka tarjoaa neuvontaa ja tippaleipää hakemista harkitseville maanantaina 23.4.

klo 15–18 Sellon kirjaston lavalla. Avoimeen tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua.
(Lisätietoa: www.espoolu.fi)

